PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY/BA.
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024. A Prefeitura Municipal de Wanderley torna público que realizara
CHAMADA PÚBLICA para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar
Rural, destinado ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, conforme § 1º do artigo
14 da lei nº 11.947/2009, para atender aos alunos da rede pública de ensino do Município de Wanderley/BA. O
recebimento da documentação e do projeto de venda terá início a partir do dia 05 de Fevereiro de 2024, às 09h00min, na
sede da Prefeitura Municipal situada à Avenida Claudino Barreto Rios, nº 80, centro, Wanderley-BA. Edital estará à
disposição dos interessados no site www.wanderley.ba.gov.br. Quaisquer informações pelo tel. (77) 3623-1122.
Wanderley/BA, 30 de Janeiro de 2024. Luiz André Barreto da Silveira – Presidente da CPL.

http://www.wanderley.ba.gov.br/